П Р О Т О К О Л

первичного заседания консилиума специалистов
БУ ОО «СРЦН г. Ливны»

«___»________20__г.                                                                          №_____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены консилиума:

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Постановка семьи___________________________________________________
проживающей по адресу_____________________________________________
на социальное сопровождение в учреждение

СЛУШАЛИ:
Специалист по работе с семьей: В ходе обследования жилищно-бытовых условий было выявлено______________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Необходимо сопровождение:

социально-медицинское______________________________________________

__________________________________________________________________

социально-психологическое___________________________________________

__________________________________________________________________

социально-педагогическое____________________________________________

__________________________________________________________________

социально-правовое_________________________________________________

__________________________________________________________________

Социально-бытовое_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:

-Поставить / не ставить семью на социальное сопровождение в учреждение
-Утвердить план-прогноз работы с семьей____________________________
Директор учреждения  ___________                ______________________

                                           (подпись)                                    (инициалы, фамилия)
Члены консилиума: